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Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 6 Girls, 400m Freestyle 12 years and younger
27.10.2012 - 18:10 Results
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina5:10.30 MIJATOV, Ines Pancevo 21.12.1985
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina4:34.48 CREVAR, Anja DP Novi Sad 21.1.2012
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina4:24.77 VUKANOVIC, Tijana VOJ Zrenjanin 10.11.2006
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina4:18.24 BASARABA, Andrea PAR Rijeka (CRO) 11.12.2008
Apsolutni Nationalni Rekord zene 4:13.92 OSTOJIC, Milica BG Istanbul (TUR) 12.12.2009
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

10 years and younger

1. RADULOVIC, Ana 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 5:30.25 359
50m: 37.05 37.05 150m: 2:01.05 41.98 250m: 3:26.64 42.63 350m: 4:50.95 41.83

100m: 1:19.07 42.02 200m: 2:44.01 42.96 300m: 4:09.12 42.48 400m: 5:30.25 39.30

2. JEJINA, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:47.77 308
50m: 39.76 39.76 150m: 2:07.32 43.94 250m: 3:36.64 45.13 350m: 5:05.61 44.50

100m: 1:23.38 43.62 200m: 2:51.51 44.19 300m: 4:21.11 44.47 400m: 5:47.77 42.16

3. ZIVIC, Teodora 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 6:04.92 266
50m: 39.88 39.88 150m: 2:13.38 46.46 250m: 3:45.91 46.47 350m: 5:19.36 46.60

100m: 1:26.92 47.04 200m: 2:59.44 46.06 300m: 4:32.76 46.85 400m: 6:04.92 45.56

4. PAVLOVIC, Martina 02 Tent 6:22.38 231
50m: 38.26 38.26 150m: 2:11.73 48.17 250m: 3:51.67 50.38 350m: 5:32.62 49.92

100m: 1:23.56 45.30 200m: 3:01.29 49.56 300m: 4:42.70 51.03 400m: 6:22.38 49.76

5. MILOSEVIC, Teodora 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 6:24.67 227
50m: 42.24 42.24 150m: 2:18.46 48.50 250m: 3:57.66 49.56 350m: 5:37.06 49.41

100m: 1:29.96 47.72 200m: 3:08.10 49.64 300m: 4:47.65 49.99 400m: 6:24.67 47.61

6. MALETIC, Marina 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:28.61 220
50m: 41.80 41.80 150m: 2:22.04 50.58 250m: 4:02.20 50.20 350m: 5:42.40 49.59

100m: 1:31.46 49.66 200m: 3:12.00 49.96 300m: 4:52.81 50.61 400m: 6:28.61 46.21

7. VUCKOVIC, Milica 02 Plivacki klub Rebro 6:32.51 214
50m: 45.23 45.23 150m: 2:25.84 51.12 250m: 4:07.62 50.58 350m: 5:48.71 50.40

100m: 1:34.72 49.49 200m: 3:17.04 51.20 300m: 4:58.31 50.69 400m: 6:32.51 43.80

8. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:33.84 212
50m: 42.88 42.88 150m: 2:24.12 50.85 250m: 4:07.63 52.09 350m: 5:48.34 50.52

100m: 1:33.27 50.39 200m: 3:15.54 51.42 300m: 4:57.82 50.19 400m: 6:33.84 45.50

9. PAVLOVIC, Aleksandra 03 PK LA Kolubara Lazarevac 6:48.02 190
50m: 45.09 45.09 150m: 2:27.44 52.37 250m: 4:11.59 51.67 350m: 5:56.14 50.89

100m: 1:35.07 49.98 200m: 3:19.92 52.48 300m: 5:05.25 53.66 400m: 6:48.02 51.88

10. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 6:57.23 178
50m: 42.47 42.47 150m: 2:27.01 52.43 250m: 4:13.27 53.40 350m: 6:02.75 54.75

100m: 1:34.58 52.11 200m: 3:19.87 52.86 300m: 5:08.00 54.73 400m: 6:57.23 54.48

11. KRSMANOVIC, Jovana 03 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 7:14.67 157
50m: 46.72 46.72 150m: 2:38.04 56.38 250m: 4:28.16 53.83 350m: 6:20.71 55.97

100m: 1:41.66 54.94 200m: 3:34.33 56.29 300m: 5:24.74 56.58 400m: 7:14.67 53.96

12. KAPUNAC, Smiljana 02 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 7:34.78 137
50m: 49.46 49.46 150m: 2:46.34 57.76 250m: 4:44.31 58.89 350m: 6:41.38 58.01

100m: 1:48.58 59.12 200m: 3:45.42 59.08 300m: 5:43.37 59.06 400m: 7:34.78 53.40

13. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 7:45.93 128
50m: 52.44 52.44 150m: 2:53.74 1:00.65 250m: 4:54.88 59.72 350m: 6:50.19 57.90

100m: 1:53.09 1:00.65 200m: 3:55.16 1:01.42 300m: 5:52.29 57.41 400m: 7:45.93 55.74

14. JANICIJEVIC, Jelica 03 Plivacki klub Sigma 7:50.10 124
50m: 47.08 47.08 150m: 2:44.03 1:01.53 250m: 4:49.74 1:03.57 350m: 6:52.04 1:01.92

100m: 1:42.50 55.42 200m: 3:46.17 1:02.14 300m: 5:50.12 1:00.38 400m: 7:50.10 58.06
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Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 6, Girls, 400m Freestyle

11 years

1. ZIVKOVIC, Emilija 01 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 5:30.88 357
50m: 36.29 36.29 150m: 1:59.85 41.83 250m: 3:25.02 42.18 350m: 4:50.59 42.51

100m: 1:18.02 41.73 200m: 2:42.84 42.99 300m: 4:08.08 43.06 400m: 5:30.88 40.29

2. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:37.16 338
50m: 37.97 37.97 150m: 2:05.31 44.00 250m: 3:33.88 43.79 350m: 4:59.22 42.03

100m: 1:21.31 43.34 200m: 2:50.09 44.78 300m: 4:17.19 43.31 400m: 5:37.16 37.94

3. PETAKOVIC, Mia 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 5:42.27 323
50m: 37.57 37.57 150m: 2:02.93 42.77 250m: 3:32.35 45.73 350m: 5:01.08 44.79

100m: 1:20.16 42.59 200m: 2:46.62 43.69 300m: 4:16.29 43.94 400m: 5:42.27 41.19

4. RISTIC, Ivana 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 6:06.83 262
50m: 43.28 43.28 150m: 2:17.10 46.84 250m: 3:50.55 46.54 350m: 5:23.46 46.17

100m: 1:30.26 46.98 200m: 3:04.01 46.91 300m: 4:37.29 46.74 400m: 6:06.83 43.37

5. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub,,Tek"Tek 6:17.27 241
50m: 39.29 39.29 150m: 2:15.71 50.30 250m: 3:52.30 49.06 350m: 5:32.79 50.38

100m: 1:25.41 46.12 200m: 3:03.24 47.53 300m: 4:42.41 50.11 400m: 6:17.27 44.48

6. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:19.91 236
50m: 43.46 43.46 150m: 2:20.77 48.65 250m: 3:57.26 47.46 350m: 5:34.36 49.11

100m: 1:32.12 48.66 200m: 3:09.80 49.03 300m: 4:45.25 47.99 400m: 6:19.91 45.55

7. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub,,Tek"Tek 6:21.22 234
50m: 41.95 41.95 150m: 2:20.19 49.26 250m: 4:00.78 50.00 350m: 5:39.20 49.06

100m: 1:30.93 48.98 200m: 3:10.78 50.59 300m: 4:50.14 49.36 400m: 6:21.22 42.02

8. PESIC, Masa 01 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 6:25.96 225
50m: 40.69 40.69 150m: 2:15.77 49.25 250m: 3:57.23 50.86 350m: 5:37.89 50.17

100m: 1:26.52 45.83 200m: 3:06.37 50.60 300m: 4:47.72 50.49 400m: 6:25.96 48.07

9. STANKOVIC, Una 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 7:46.30 127
50m: 50.68 50.68 150m: 2:47.83 1:00.37 250m: 4:48.27 1:00.28 350m: 6:52.32 1:01.74

100m: 1:47.46 56.78 200m: 3:47.99 1:00.16 300m: 5:50.58 1:02.31 400m: 7:46.30 53.98

DNF ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda"
50m: 55.00 55.00 150m: 3:09.91 1:09.76 250m: 5:19.62 1:05.75 350m: 7:28.26 1:04.76

100m: 2:00.15 1:05.15 200m: 4:13.87 1:03.96 300m: 6:23.50 1:03.88 400m:

12 years

1. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 5:24.86 378
50m: 36.97 36.97 150m: 2:00.45 42.22 250m: 3:23.90 41.96 350m: 4:47.69 41.81

100m: 1:18.23 41.26 200m: 2:41.94 41.49 300m: 4:05.88 41.98 400m: 5:24.86 37.17

2. VELJKOVIC, Lana 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 5:25.45 376
50m: 34.89 34.89 150m: 1:54.71 40.72 250m: 3:18.05 41.71 350m: 4:43.70 43.49

100m: 1:13.99 39.10 200m: 2:36.34 41.63 300m: 4:00.21 42.16 400m: 5:25.45 41.75

3. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:27.31 369
50m: 35.73 35.73 150m: 1:58.18 41.21 250m: 3:21.53 41.80 350m: 4:46.45 41.73

100m: 1:16.97 41.24 200m: 2:39.73 41.55 300m: 4:04.72 43.19 400m: 5:27.31 40.86

4. GACEVIC, Andrijana 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:41.28 326
50m: 38.19 38.19 150m: 2:04.99 44.28 250m: 3:32.10 43.83 350m: 4:59.08 43.73

100m: 1:20.71 42.52 200m: 2:48.27 43.28 300m: 4:15.35 43.25 400m: 5:41.28 42.20

5. JOSIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 5:41.95 324
50m: 37.56 37.56 150m: 2:03.36 43.40 250m: 3:32.02 44.38 350m: 5:01.44 44.67

100m: 1:19.96 42.40 200m: 2:47.64 44.28 300m: 4:16.77 44.75 400m: 5:41.95 40.51

6. ADAMOVIC, Andrea 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:48.28 306
50m: 38.64 38.64 150m: 2:06.13 44.01 250m: 3:36.08 45.49 350m: 5:04.69 44.25

100m: 1:22.12 43.48 200m: 2:50.59 44.46 300m: 4:20.44 44.36 400m: 5:48.28 43.59

7. DJURDJIC, Ksenija 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:58.16 282
50m: 38.46 38.46 150m: 2:06.91 44.88 250m: 3:38.21 45.42 350m: 5:12.51 48.80

100m: 1:22.03 43.57 200m: 2:52.79 45.88 300m: 4:23.71 45.50 400m: 5:58.16 45.65
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Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 6, Girls, 400m Freestyle, 12 years

Rank YB Time Pts

8. PANTELIC, Ana 00 Tent 5:59.51 279
50m: 38.19 38.19 150m: 2:06.44 44.77 250m: 3:39.73 46.40 350m: 5:14.61 47.69

100m: 1:21.67 43.48 200m: 2:53.33 46.89 300m: 4:26.92 47.19 400m: 5:59.51 44.90

9. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 6:02.59 271
50m: 37.55 37.55 150m: 2:07.41 45.35 250m: 3:41.40 47.65 350m: 5:16.02 47.45

100m: 1:22.06 44.51 200m: 2:53.75 46.34 300m: 4:28.57 47.17 400m: 6:02.59 46.57

10. MANESKI, Anja 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:04.39 267
50m: 36.47 36.47 150m: 2:06.02 46.85 250m: 3:42.02 48.15 350m: 5:20.23 49.26

100m: 1:19.17 42.70 200m: 2:53.87 47.85 300m: 4:30.97 48.95 400m: 6:04.39 44.16

11. DEVRNJA, Savina 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:36.19 208
50m: 41.43 41.43 150m: 2:21.94 51.50 250m: 4:06.60 53.20 350m: 5:49.22 50.84

100m: 1:30.44 49.01 200m: 3:13.40 51.46 300m: 4:58.38 51.78 400m: 6:36.19 46.97

12. MRDAKOVIC, Lana 00 PK ,,Barakuda" 6:59.48 175
50m: 41.95 41.95 150m: 2:28.66 52.98 250m: 4:18.92 54.85 350m: 6:07.06 53.76

100m: 1:35.68 53.73 200m: 3:24.07 55.41 300m: 5:13.30 54.38 400m: 6:59.48 52.42

13. ZARIC, Teodora 00 Tent 7:04.71 169
50m: 46.75 46.75 150m: 2:34.60 54.78 250m: 4:23.67 54.42 350m: 6:14.27 54.84

100m: 1:39.82 53.07 200m: 3:29.25 54.65 300m: 5:19.43 55.76 400m: 7:04.71 50.44

14. AYTHAH, Magdalena 00 Plivacki klub Sigma 8:28.85 98
50m: 50.74 50.74 150m: 250m: 5:12.67 1:03.81 350m: 7:26.78 1:07.05

100m: 1:53.27 1:02.53 200m: 4:08.86 300m: 6:19.73 1:07.06 400m: 8:28.85 1:02.07

DNF ZELIC, Jana 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
50m: 42.09 42.09 150m: 2:28.73 55.21 250m: 4:18.27 54.75 350m: 6:04.15 50.56

100m: 1:33.52 51.43 200m: 3:23.52 54.79 300m: 5:13.59 55.32 400m:


